7] ao LEG Ea
CI ad TT A Cm >

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS |

GABINETE DA PRESIDÊNCIA |

PORTARIA Nº 146/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

LOTAR a servidora MAGDA DA CONCEIÇÃO

GONÇALVES, na Seção de Licitações e Contratos, a partir de

01/04/2004.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 29 dias do mês de março de 2004.

M

ID)
/ rd O

Desembargador P MARIA TELES AN SO

l Presidente A o.